



## ประกาศจังหวัดกาญจนบุรี เรื่อง ขยายทอดตลาดวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคาร

ด้วยจังหวัดกาญจนบุรี จะดำเนินการรื้อถอนอาคารสิ่งปลูกสร้างของโรงพยาบาลพยาบาลสถานพระบรมมี รายการบ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๔ (บ้านแฝด) จำนวน ๑ หลัง ซ้ำรุดทรุดโทรมเพราะปลูกสร้างมานานเกินกว่า ๒๕ ปี ซ่อมแซมทำให้สิ้นเปลืองงบประมาณไม่คุ้มค่า ประกอบกับเพื่อเตรียมพื้นที่สำหรับก่อสร้างบ้านพักข้าราชการทดแทนในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประสงค์ขยายทอดตลาด วัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคารอยู่ในสภาพที่สามารถจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาดได้ ตามเงื่อนไขรายละเอียด ดังนี้

### ๑. รายการวัสดุที่จะประมูลขายทอดตลาด

- บ้านพักข้าราชการระดับ ๓-๔ (บ้านแฝด) จำนวน ๑ หลัง ของโรงพยาบาลพยาบาลสถานพระบรมมี ปลูกสร้างอยู่บนที่ดินของรัฐที่มีใช้ที่ราชพัสดุ (ที่ดินกรมป่าไม้ เขตป่าสงวนแห่งชาติ ป่าเขาพระฤาษี - ป่าเขาบ่อแร่ แปลงที่ ๒) ตำบลสมเด็จเจริญ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี วัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคารดังกล่าว กำหนดราคากลางขั้นต่ำเป็นจำนวนเงิน ๙,๖๙๔.- บาท (เก้าพันหกร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) รายละเอียดตามบัญชีรายการวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนแนบท้ายประกาศนี้

### ๒. การเสนอราคาประมูล

ผู้สนใจเสนอราคาสามารถดูสภาพอาคารที่จะรื้อถอนได้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปจนถึงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ โรงพยาบาลพยาบาลสถานพระบรมมี ในวันและเวลาราชการ เบอร์โทร. ๐๓๔ - ๖๗๕๐๔๒ ต่อ ๑๑๘

### ๓. คุณสมบัติของผู้ประสงค์เสนอราคาประมูล

ผู้มีสิทธิ์เข้าร่วมเสนอราคาประมูลต้องเป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่บรรลุนิติภาวะ

### ๔. กำหนดวัน เวลา และสถานที่ ประมูลขายทอดตลาด

จังหวัดกาญจนบุรี กำหนดประมูลขายทอดตลาดวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคาร โดยเสนอราคาประมูล ในวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. ณ สถานที่ประมูลขาย ฝ่ายบริหารทั่วไป โรงพยาบาลพยาบาลสถานพระบรมมี

### ๕. การพิจารณาราคาและเงื่อนไข

๕.๑ จังหวัดกาญจนบุรีสงวนสิทธิ์ที่จะพิจารณาขายให้กับผู้เสนอราคา ที่เสนอราคาสูงสุด และไม่ต่ำกว่าราคากลางขั้นต่ำที่คณะกรรมการกำหนดไว้

๕.๒ ผู้ที่เสนอราคาประมูลได้จะต้องชำระเงินให้กับหน่วยงานที่ประมูลขาย และจะออกใบเสร็จรับเงินให้ไว้เป็นหลักฐาน

๕.๓ ผู้ที่เสนอราคาได้จะเคลื่อนย้ายวัสดุที่ประมูลได้ ต่อเมื่อได้รับอนุมัติจากจังหวัดกาญจนบุรี และต้องดำเนินการให้เสร็จเรียบร้อยภายใน ๖๐ วัน

/๖. ขอสงวนสิทธิ์...

## ๖. ขอสงวนสิทธิ์

๖.๑ จังหวัดกาญจนบุรีทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะรับราคาสูงสุด หรืออาจยกเลิกการประมูล เสนอราคารายการใดรายการหนึ่ง หรือยกเลิกประกาศขายทอดตลาดเสียก็ได้ เมื่อเห็นว่าราคาที่เสนอต่ำกว่า ราคากลางขั้นต่ำที่กำหนดไว้ หรือมีเหตุที่เชื่อได้ว่าการเสนอราคากระทำโดยไม่สุจริต เช่น การใช้ชื่อบุคคล ธรรมดา หรือนิติบุคคลอื่น มาเสนอราคาแทน เป็นต้น

๖.๒ ก่อนที่จะพิจารณารับราคาของผู้เสนอราคารายใด คณะกรรมการดำเนินการขายทอดตลาดมีสิทธิที่จะตรวจสอบข้อเท็จจริงอื่นใดของผู้เสนอราคาประมูลว่า อยู่ในสภาพที่เชื่อได้ว่าจะไม่อาจดำเนินการตามเงื่อนไขในประกาศขายทอดตลาดครั้งนี้ให้เสร็จเรียบร้อย

ข้อความดังกล่าวข้างต้น ถือว่าผู้เข้าร่วมเสนอราคาประมูลได้รับทราบทั้งหมด และเข้าใจดีแล้ว ตลอดจนยินดีปฏิบัติตามโดยเคร่งครัดทุกประการ จึงสมัครใจเสนอราคาในครั้งนี้ ทั้งนี้ หากมีปัญหาข้อสงสัย ใดๆ อย่างหนึ่งอย่างใด ให้แจ้งทักท้วงก่อนวันที่กำหนดประมูลขายทอดตลาดครั้งนี้

ประกาศ ณ วันที่ ตุลาคม พ. ศ. ๒๕๖๗



(นายธีรพจน์ พิภน้อย)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี

## รายการราคาวัสดุขายทอดตลาด

บ้านพักข้าราชการระดับ 3-4 (บ้านแฝด) จำนวน 1 หลัง ที่ โรงพยาบาลพยาบาลสถานพระบารมี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	จันทันไม้ 1 1/2" x 8" x 100.70 ม.	27.55	ลบ.ฟ.	20	551.00	
2	แป้ไม้ 1 1/2" x 3"x 270.00 ม.	27.7	ลบ.ฟ.	20	554.00	
3	อะเส 2" x 8" x 90.00 ม.	32.83	ลบ.ฟ.	50	1,641.50	
4	อกไก่+คั้ง+ข้อ 2" x 6" x 30.00 ม.	8.20	ลบ.ฟ.	50	410.00	
5	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	390	แผ่น.	5	1,950.00	
6	ตง / รับตง ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" x 156 ม.	32	ลบ.ฟ.	30	960.00	
7	พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1"x 4"	52.5	ตร.ม.	25	1,312.50	
8	เชิงชายไม้ / ปั้นลม 1" x 8" x 83.60 ม.	15.25	ลบ.ฟ.	20	305.00	
9	บานประตูพร้อมวงกบ ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	2	ชุด	20	40.00	
10	บานประตูพร้อมวงกบ+ช่องแสง ขนาด 0.80 x 2.65 ม.	4	ชุด	20	80.00	
11	บานหน้าต่างพร้อมวงกบ+ช่องแสง ขนาด 1.7 x 2.85 ม.	2	ชุด	20	40.00	
12	บานหน้าต่างพร้อมวงกบ+ช่องแสง ขนาด 1.7 x 1.8 ม.	8	ชุด	20	160.00	
13	บานหน้าต่างพร้อมวงกบ+ช่องแสง ขนาด 1.6 x 1.9 ม.	10	ชุด	20	200.00	
14	บานเกล็ดพร้อมวงกบ ขนาด 0.60 x 1.50 ม.	2	ชุด	15	30.00	
15	มุ้งลวด ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	4	ชุด	5	20.00	
16	เหล็กคัต + มุ้งลวด ขนาด 0.6 x 1.50 ม.	2	ชุด	20	40.00	
17	เหล็กคัต + มุ้งลวด ขนาด 1.6 x 1.9 ม.	10	ชุด	20	200.00	
18	เหล็กคัต + มุ้งลวด ขนาด 1.7 x 2.85 ม.	2	ชุด	20	40.00	
19	เหล็กคัต + มุ้งลวด ขนาด 1.7 x 1.8 ม.	8	ชุด	20	160.00	
20	บันไดพร้อมราวลูกกรงบันไดไม้เนื้อแข็ง	2	ชุด	500	1,000.00	
รวมเป็นเงิน					9,694.00	

หมายเหตุ เนื่องจากอาคารบ้านพักข้าราชการได้ทำการก่อสร้างมาเป็นเวลานานแล้ว จึงคิดค่าเสื่อมสภาพตามกาลเวลา คิดเป็นร้อยละ 60 และหักค่าเสียหายขณะรื้อถอนคิดเป็นร้อยละ 30

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายจิรวัฒน์ วงษ์สวัสดิ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธีรศักดิ์ เดิมแสง)